（主管課経由）

千 百 十 万 千 百 十 円

但し

上記のとおり請求します。

令和 年 月 日

請  求  者

住所

氏名 （印）

銀行 支店

上記の金額正に領収しました。

令和 年 月 日

受  領  者

住所

氏名 （印）

（注） 領収書に押す印は請求書と同一の印を使用すること。

支払日は毎週木曜日（午前９時より午後３時まで）

口座振替希望の方は、口座名義人を正確に記入してください。

フリガナ

検 収 者

所  属

口座振替
申    出 口座番号

係

五條市会計管理者　　殿

収入
印紙

印氏     名

口座名義人

１ 普通  ２ 当座  ３ その他（     預金）

 五　條　市　長　　殿

支 払 請 求 書

金
額

月 日

合  計  金  額

千          円 千          円

明     細     書

品        名 数   量 単   価 金        額 備    考